
 

Zarządzenie Nr 696/2014 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 4 lutego 2014 r. 

 

w sprawie: ustalenia wzoru wniosku i wzoru karty programu „Przyjazny samorząd” 

na terenie gminy Gostyń 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz § 6 załącznika               

do Uchwały Nr XXII/363/12 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 9 listopada 2012 roku                  

w sprawie wprowadzenia na terenie gminy Gostyń programu „Przyjazny samorząd”                  

zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wzór wniosku i wzór karty programu „Przyjazny samorząd” na terenie 

gminy Gostyń, stanowiące załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Gostyniu. 

 

§ 3. Traci moc  zarządzenie Nr 494/12 Burmistrza Gostynia z dnia 19 grudnia 2012 roku 

w sprawie ustalenia wzoru wniosku i wzoru karty programu „Przyjazny samorząd” na terenie 

gminy Gostyń. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 696/2014 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 4 lutego 2014 r. 

 

w sprawie: ustalenia wzoru wniosku i wzoru karty programu „Przyjazny samorząd” 

na terenie gminy Gostyń 

 

W dniu 9 listopada 2012 roku Rada Miejska w Gostyniu podjęła                                           

Uchwałę Nr XXII/363/12  w sprawie wprowadzenia na terenie gminy Gostyń programu 

„Przyjazny samorząd”.  W § 6 załącznika do uchwały określono, że Burmistrz Gostynia                

w drodze zarządzenia ustali wzór karty „Przyjazny samorząd” i wzór wniosku o wydanie 

karty.  

W obowiązującym zarządzeniu  Nr 494/12 z dnia 19 grudnia 2012 roku nie określono 

czy przy drugim i następnym wniosku należy dołączyć dokumenty stanowiące do niego 

załączniki oraz nie ustalono odpłatności za wydanie drugiej i następnych kart.  

   

Proponowane poprawki do  zarządzenia rozstrzygają  powyższe kwestie i dlatego jego 

przyjęcie jest uzasadnione. 

                         

 

 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 696/2014 

Burmistrza Gostynia  

z dnia 4 lutego 2014 r. 

 

 

WNIOSEK 

o wydanie karty programu „Przyjazny samorząd” 

 

Wnioskodawca: Imię …………………...…… Nazwisko…………………………………….. 

 

Adres zamieszkania …………………………………………………………………………….. 

 

Seria i numer dowodu osobistego  ..……………………………………………………………. 

 

Numer pesel ……………………………………………………………………………………. 

 

● oświadczam, że moja rodzina składa się z następujących osób, w tym ………  posiadająca/e   

orzeczenie o niepełnosprawności, zamieszkałych pod adresem: 

● oświadczam, że jestem opiekunem prawnym …………..... osób/y posiadających/ej 

orzeczenie o niepełnosprawności, zamieszkałych/łej pod adresem:  

 

1. ………………………………………………………………………………………. ………  

(imię i nazwisko, data urodzenia, numer pesel, stopień pokrewieństwa, adres zamieszkania) 

 

2. ………………………………………………………………………………………………. 

(imię i nazwisko, data urodzenia, numer pesel, stopień pokrewieństwa, adres zamieszkania) 

 

3. ………………………………………………………………………………………….. ……   

(imię i nazwisko, data urodzenia, numer pesel, stopień pokrewieństwa, adres zamieszkania) 

 

4. …………………………………………………………………………………………. ……   

(imię i nazwisko, data urodzenia, numer pesel, stopień pokrewieństwa, adres zamieszkania) 

 

5. .…………………………………………………………………………………………. ……   

(imię i nazwisko, data urodzenia, numer pesel, stopień pokrewieństwa, adres zamieszkania) 

 

6. .…………………………………………………………………………………………. ……   

(imię i nazwisko, data urodzenia, numer pesel, stopień pokrewieństwa, adres zamieszkania) 

 

7. .…………………………………………………………………………………………. ……   

(imię i nazwisko, data urodzenia, numer pesel, stopień pokrewieństwa, adres zamieszkania) 

 

8. .…………………………………………………………………………………………. ……   

(imię i nazwisko, data urodzenia, numer pesel, stopień pokrewieństwa, adres zamieszkania) 

 

9. .…………………………………………………………………………………………. ……   

(imię i nazwisko, data urodzenia, numer pesel, stopień pokrewieństwa, adres zamieszkania 

 



UWAGI: 

1) składając wniosek należy przedstawić do wglądu następujące dokumenty /kserokopie 

zostaną dołączone do wniosku/: 

a) w przypadku rodziców i opiekunów – dowód tożsamości, 

b) w przypadku dzieci w wieku szkolnym – aktualna legitymacja szkolna, 

c) w przypadku dzieci do lat 6 – akt urodzenia, 

d) w przypadku studentów do 25 roku życia – aktualna legitymacja studencka, 

e) w przypadku rodzin zastępczych – postanowienie sądu, 

f) w przypadku osób niepełnosprawnych – orzeczenie o niepełnosprawności. 

2)   wymogi określone w pkt 1 nie dotyczą drugiego wniosku i następnych. 

3) wydanie karty jest bezpłatne. Za wydanie wtórnika karty pobiera się opłatę  

w wysokości 10 zł. 

Oświadczam, że wymienieni/one członkowie rodziny/osoby niepełnosprawne zamieszkują 

pod wskazanym adresem i wszystkie dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem prawnym 

i faktycznym. Jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za składanie nieprawdziwych 

oświadczeń oraz zobowiązuję się niezwłocznie poinformować o wszelkich zmianach danych 

zawartych w niniejszym wniosku. 

 

                                                                                ……………………………………….. 

                                                                                                  (data i czytelny podpis)  

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych dotyczących mojej 

osoby/rodziny/podopiecznego na potrzeby realizacji programu „Przyjazny samorząd”, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2002 roku Nr 101, poz. 926 ze zmianami) 

 

                                                                                        ……………………………………….. 

                                                                                                    (data i czytelny podpis) 

 

 

 

Kwituję odbiór karty programu „Przyjazny samorząd” w ilości ……… sztuk/i. 

Dane na kartach są zgodne z podanymi we wniosku. 

 

                                                                                           ……………………………………… 

                                                                                                        (data i czytelny podpis) 



 

 

                                                  Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 696/2014 

Burmistrza Gostynia  

z dnia 4 lutego 2014 r. 

 

 

 

Karta programu „Przyjazny samorząd” 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 

 


